
Kreis Bautzen 23/24

MINI-Platzierung
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 LHV Hoyerswerda II 10 9 0 1 132 : 81 +51 18 : 2
2 Lok Schleife 10 7 1 2 96 : 76 +20 15 : 5
3 LHV Hoyerswerda 10 7 1 2 124 : 64 +60 15 : 5
4 SV Lok Königsbrück 10 4 0 6 122 : 122 0 8 : 12
5 Radeberger SV II 10 2 0 8 87 : 121 -34 4 : 16
6 HC Rödertal 10 0 0 10 61 : 158 -97 0 : 20

Spielleiter-Kontaktadresse
Augustiniak, Ina, Tel.: 0177 - 6 78 74 07,
ina.augustiniak@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 

28.01.2024 
 
 
 

10:00  34201
10:50  34201
11:40  34201
12:30  34201

LHV Hoyerswerda II
SV Lok Königsbrück
HC Rödertal
LHV Hoyerswerda II

HC Rödertal
LHV Hoyerswerda
LHV Hoyerswerda
SV Lok Königsbrück

12:4
6:14
4:16
11:6

So. 
 
 
 

04.02.2024 
 
 
 

14:00  34513
14:50  34513
15:40  34513
16:30  34513

Lok Schleife
Radeberger SV II
Radeberger SV II
Lok Schleife

HC Rödertal
SV Lok Königsbrück
HC Rödertal
SV Lok Königsbrück

13:6
8:15
19:13
12:8

Sa. 
 
 

02.03.2024 
 
 

09:20  34209
10:10  34209
11:00  34209

Radeberger SV II
LHV Hoyerswerda II
Radeberger SV II

LHV Hoyerswerda II
Lok Schleife
Lok Schleife

4:14
15:6
3:6

So. 
 
 

03.03.2024 
 
 

10:00  34514
10:50  34514
11:40  34514

HC Rödertal
SV Lok Königsbrück
HC Rödertal

SV Lok Königsbrück
LHV Hoyerswerda
LHV Hoyerswerda

4:12
7:16
1:20

So. 
 
 
 

17.03.2024 
 
 
 

10:00  34201
10:50  34201
11:40  34201
12:30  34201

LHV Hoyerswerda
SV Lok Königsbrück
SV Lok Königsbrück
LHV Hoyerswerda

LHV Hoyerswerda II
Lok Schleife
LHV Hoyerswerda II
Lok Schleife

11:10
10:14
14:17
9:9

Sa. 
 
 
 

23.03.2024 
 
 
 

10:00  34518 h/v
10:50  34518 h/v
11:40  34518 h/v
12:30  34518 h/v

HC Rödertal
Lok Schleife
LHV Hoyerswerda
HC Rödertal

Radeberger SV II
LHV Hoyerswerda
Radeberger SV II
Lok Schleife

4:7
7:6
11:3
2:12

So. 
 
 
 

14.04.2024 
 
 
 

10:00  34201
10:50  34201
11:40  34201
12:30  34201

LHV Hoyerswerda II
LHV Hoyerswerda
Lok Schleife
LHV Hoyerswerda II

LHV Hoyerswerda
Radeberger SV II
Radeberger SV II
Lok Schleife

8:6
15:9
10:8
9:7

So. 
 
 
 

21.04.2024 
 
 
 

10:00  34513
10:50  34513
11:40  34513
12:30  34513

SV Lok Königsbrück
HC Rödertal
LHV Hoyerswerda II
SV Lok Königsbrück

Radeberger SV II
LHV Hoyerswerda II
Radeberger SV II
HC Rödertal

16:13
10:19
17:13
28:13

Hallenverzeichnis

34201 SH BSZ "Konrad Zuse" Hoyerswerda
Käthe-Kollwitz-Str. 5, 02977 Hoyerswerda

nu .Dokument 013, erstellt am 10.02.2026 09:53 | Seite 1 von 2



Kreis Bautzen 23/24

MINI-Platzierung
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

34209 3-Feld-Halle-BSZ Radeberg
Robert-Blum-Weg 5, 01454 Radeberg

34513 2-Feld-Halle- OS Königsbrück
An der Schule 3, 01936 Königsbrück

34514 3-Feld-Halle-GY Großröhrsdorf
Melanchthonstraße 21, 01900 Großröhrsdorf

34518 Blaue Turnhalle Bischofswerda
Goethestr. 21, 01877 Bischofswerda

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 10.02.2026 09:53 | Seite 2 von 2


