

Kreis Bautzen 23/24

MINI-Platzierung

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	LHV Hoyerswerda II	10	9	0	1	132 : 81	+51	18 : 2
2	Lok Schleife	10	7	1	2	96 : 76	+20	15 : 5
3	LHV Hoyerswerda	10	7	1	2	124 : 64	+60	15 : 5
4	SV Lok Königsbrück	10	4	0	6	122 : 122	0	8 : 12
5	Radeberger SV II	10	2	0	8	87 : 121	-34	4 : 16
6	HC Rödertal	10	0	0	10	61 : 158	-97	0 : 20

Spieleiter-Kontaktadresse

Augustiniak, Ina, Tel.: 0177 - 6 78 74 07,
ina.augustiniak@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 28.01.2024 10:00 34201	LHV Hoyerswerda II	HC Rödertal	12:4
10:50 34201	SV Lok Königsbrück	LHV Hoyerswerda	6:14
11:40 34201	HC Rödertal	LHV Hoyerswerda	4:16
12:30 34201	LHV Hoyerswerda II	SV Lok Königsbrück	11:6
So. 04.02.2024 14:00 34513	Lok Schleife	HC Rödertal	13:6
14:50 34513	Radeberger SV II	SV Lok Königsbrück	8:15
15:40 34513	Radeberger SV II	HC Rödertal	19:13
16:30 34513	Lok Schleife	SV Lok Königsbrück	12:8
Sa. 02.03.2024 09:20 34209	Radeberger SV II	LHV Hoyerswerda II	4:14
10:10 34209	LHV Hoyerswerda II	Lok Schleife	15:6
11:00 34209	Radeberger SV II	Lok Schleife	3:6
So. 03.03.2024 10:00 34514	HC Rödertal	SV Lok Königsbrück	4:12
10:50 34514	SV Lok Königsbrück	LHV Hoyerswerda	7:16
11:40 34514	HC Rödertal	LHV Hoyerswerda	1:20
So. 17.03.2024 10:00 34201	LHV Hoyerswerda	LHV Hoyerswerda II	11:10
10:50 34201	SV Lok Königsbrück	Lok Schleife	10:14
11:40 34201	SV Lok Königsbrück	LHV Hoyerswerda II	14:17
12:30 34201	LHV Hoyerswerda	Lok Schleife	9:9
Sa. 23.03.2024 10:00 34518 h/v	HC Rödertal	Radeberger SV II	4:7
10:50 34518 h/v	Lok Schleife	LHV Hoyerswerda	7:6
11:40 34518 h/v	LHV Hoyerswerda	Radeberger SV II	11:3
12:30 34518 h/v	HC Rödertal	Lok Schleife	2:12
So. 14.04.2024 10:00 34201	LHV Hoyerswerda II	LHV Hoyerswerda	8:6
10:50 34201	LHV Hoyerswerda	Radeberger SV II	15:9
11:40 34201	Lok Schleife	Radeberger SV II	10:8
12:30 34201	LHV Hoyerswerda II	Lok Schleife	9:7
So. 21.04.2024 10:00 34513	SV Lok Königsbrück	Radeberger SV II	16:13
10:50 34513	HC Rödertal	LHV Hoyerswerda II	10:19
11:40 34513	LHV Hoyerswerda II	Radeberger SV II	17:13
12:30 34513	SV Lok Königsbrück	HC Rödertal	28:13

Hallenverzeichnis

34201 SH BSZ "Konrad Zuse" Hoyerswerda
Käthe-Kollwitz-Str. 5, 02977 Hoyerswerda

Kreis Bautzen 23/24

MINI-Platzierung

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Hallenverzeichnis

34209	3-Feld-Halle-BSZ Radeberg Robert-Blum-Weg 5, 01454 Radeberg
34513	2-Feld-Halle- OS Königsbrück An der Schule 3, 01936 Königsbrück
34514	3-Feld-Halle-GY Großröhrsdorf Melanchthonstraße 21, 01900 Großröhrsdorf
34518	Blaue Turnhalle Bischofswerda Goethestr. 21, 01877 Bischofswerda

Legende

v	... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	... Halle wurde geändert
t	... Heimrecht wurde getauscht
NH	... Heimmannschaft nicht angereten
NG	... Gastmannschaft nicht angetreten
N2	... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH	... Wertung gegen Heimmannschaft
WG	... Wertung gegen Gastmannschaft
W2	... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	... Begegnung wurde umgewertet
ZH	... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	... Gastmannschaft zurückgezogen